
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 
~¿~~¿f~@f~ 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 
No.B3.1-015-1 04/29AG0014 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las 1100 horas del día 

12 de septiembre del 2014, posterior a recibimiento y admisión de la solicitud de 

información No. 63.1-015-1 04/29AG0014, presentada en la Oficina de Información 

y Respuesta (OIR-MDN) de esta Secretaria de Estado, por parte de la ciudadana 

quien se identificó con su DUI número 

extendido en el municipio de departamento de 

el dí y considerando que la solicitud formal cumple 

con todos los requisitos establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la 

Información Pública (LAIP) y los Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a 

la Información Pública, esta Oficina de Información y Respuesta RESUELVE: 

.. ENTRÉGUESE LA INFORMACIÓN PÚBLICA E INFÓRMESE. 

Listado de activos fijos del Ministerio de la Defensa Nacional: 

1.- Bienes inmuebles del MDN, actualización JUN013 (Anexo) 

2.- Bienes muebles, ver link: 

http://publica.gobiernoabierto.gob.sv/institutions/ministerio-de-la-defensa

nacional/information standards/inventarios 

Por lo que en esta fecha 12 de septiembre del 2014, se hace del conocimiento a la 

solicitante, tal y como fuera requerido en la so· itud formal; dándose cumplimiento a 

la Ley de Acceso a la Información Pública, d 1 iempo legalmente establecido. Se le 

JARM/JU lA/Gabriei a.-

.ente Resolución de Información. 

~ 

. TONIO RIV 
CNEL. ART. 

OFICIAL DE INFO 

7¿~¿,p · r:-.4~ ~- ~~_%0N'~«~~/,. .~/;/,¿;.,.~ 
M IN ISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

Kilómetro S Y, Carretera a Santa Tecla 

2250-0134- oirmdn@faes.gob.sv 




